
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

Burmistrza Goliny  

z dnia 15 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru radnych Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Golinie  

 

 Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LXV/449/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XLVI/233/2017 Rady Miejskiej w Golinie z 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.W celu wyboru radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie zgłoszonych                     

w ramach ogłoszonego konkurs na radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Golinie na IV kadencję (2024 - 2026) powołuje się komisję konkursową w następującym 

składzie: 

1) Grażyna Sędziak – opiekun Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie, 

2) Justyna Sieczkowska - opiekun Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie, 

3) Przemysław Ciesielski – przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Zdrowia 

i Pomocy Społecznej, 

4) Anna Paszek – Sekretarz Goliny, 

5) Jolanta Piasecka – inspektor Urzędu Miejskiego w Golinie. 

2. Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w §25 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Golinie. 

§ 2. Wyznacza się posiedzenie komisji konkursowej, o której mowa w §1 ust. 1 na  

20 maja 2024 r. godz. 14:40 w Urzędzie Miejskim w Golinie w sali narad. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Goliny  

 

                 Mirosław Durczyński 

 

 

 

 


